[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2023 года   №49
      с. Мокроусово

Об исполнении бюджета Мокроусовского
сельсовета за 2022 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 41 решения Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 23 мая 2022 года №15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мокроусовском муниципальном округе Курганской области»
Дума Мокроусовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт   об исполнении  бюджета Мокроусовского сельсовета  за 2022 год по доходам в сумме 10604,3 тыс. руб., по расходам в сумме 9166,1 тыс. руб. профицит бюджета 1438,3 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение следующих показателей:

-  ведомственная структура доходов бюджета Мокроусовского сельсовета за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

- ведомственная структура расходов бюджета Мокроусовского сельсовета за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

- распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Мокроусовского сельсовета за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

- источники внутреннего финансирования профицита бюджета Мокроусовского сельсовета за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».

Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа Курганской области                                   В.И. Кизеров

Глава Мокроусовского муниципального

округа Курганской области                                                                 В.В. Демешкин

Исп. Воробьев С.П.
Тел. 9-72-28
Разослано по списку (см. оборот)